
 

 

 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

РЕШЕНИЕ 

01 декабря 2023 года                                     № 18/74 

с. Байкалово 

 
О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №196, образованного на территории 
Байкаловского муниципального района  

 

Учитывая ликвидацию избирательного участка №196 в связи с 

уточнением перечня избирательных участков на территории Байкаловского 

муниципального района, на основании Постановления администрации 

Байкаловского муниципального района Свердловской области  от 07 ноября 

2023 года  № 514 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Байкаловского муниципального района»,  в 

соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 

5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Байкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной 

комиссии  избирательного участка № 196, образованного на территории  

Байкаловского муниципального района. 

2. Считать истекшим срок полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 196: 

Алабтановой Сауле Хамзеновны, Карташевой Татьяны Николаевны, 

Кузевановой Елены Борисовны, Потаповой Натальи Александровны. 



 2 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Байкаловского муниципального района, Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

4.  Разместить настоящее решение на сайте Байкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Л.Карпову. 

 
Председатель Байкаловской 
районной территориальной 
избирательной комиссии 

 

  
 
 

О.Л.Карпова 
 

Секретарь Байкаловской 
районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

Е.В.Ударцева 
 


